PAGE
3
\

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2022 № 752
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 18.07.2022 № 707
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности, утвержденным  постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 № 806, и в целях уточнения муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Хвойнинского муниципального округа до 2025 года», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 18.07.2022 № 707 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 12.11.2020 № 902»  изменения следующего содержания:

1.1. В подпункте 1.5. пункта 1  постановления:

1.1. 1. подпункт 2.3.1.5. пункта 2.3.1. изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой
показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей муниципальной
программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	2.3.1.5.
	Капитальный ремонт сетей водоснабжения в д.Дворищи
	комитет сельского хозяйства и продовольствия Администрации округа;

комитет строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства   Администрации округа;

комитет экономики и управления муниципальным имуществом Администрации округа;

Дворищинский территориальный отдел Администрации округа
	2022 год
	4.
	федеральный бюджет
	-
	24107,10000
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	745,64400
	-
	-
	-

	бюджет округа
	-
	1380,70800
	-
	-
	-

	внебюджет. источники*
	-
	1380,70800
	-
	-
	-

	Всего
	-
	27614,16000
	-
	-
	-

1.1.2.  исключить подпункт 2.3.1.6.  пункта 2.3.1

2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE